

WYKONAWCY (strona internetowa art. 38 ust.2 i ust. 3 Pzp)

Wyjaśnienia treści SIWZ

Prokuratura Okręgowa w Warszawie, ul. Chocimska 28, 00-791 Warszawa stosownie do treści art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.), zwane dalej Pzp, w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym w BZP Nr **107594** -2015 w dniu 08.05.2015 r. w przedmiocie Zamówienia: **Dostawa artykułów biurowych dla Prokuratury Okręgowej w Warszawie i Prokuratur Rejonowych jej podległych,** w związku z zapytaniami wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Zamawiający dopuścił oferowanie produktów równoważnych – bardzo proszę o doprecyzowanie czy spełnią wymagania Zamawiającego produkty o wyższych / lepszych parametrach - np. klej o większej pojemności w poz.29?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie 2

Poz.63 – proszę o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez wymaganą „regulację”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Chodzi o regulację ostrza.

Pytanie 3

Poz.76 – czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rozszywacza z wykończeniami plastikowymi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

Pytanie 4

Poz.78 – proszę o wskazanie produktu spełniającego wymóg wymiaru 16x21 – żaden z wiodących producentów materiałów plombujących nie posiada w swojej ofercie saszetki o tym wymiarze.

Odpowiedź Zamawiającego:

saszetka na klucze plombowana plombą plastikową wykonana z trwałej tkaniny wielowarstwowej, wymiary – nie mniej niż - 16x21cm, wyposażona na zewnątrz w przezroczystą kieszeń

Pytanie 5

Poz.97 – proszę o doprecyzowanie czy chodzi o teczkę kolorową czy białą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Chodzi o teczkę białą.

Pytanie 6

Poz.99 – w formularzu cenowym w ilości wkradła się literówka, czy należy wycenić 100 sztuk zgodnie z OPZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisem SIWZ należy wycenić 100 sztuk.

Pytanie 7

Poz.103 – 105 – czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zakreślaczy o grubości linii pisania 2-5mm pakowanych po 12 sztuk lub pakowanych po 10 sztuk i posiadających grubość linii pisania 1-5mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisem SIWZ

zakreślacz fluorescencyjny, ze specjalnie wyprofilowaną ściętą końcówką do zakreślania tekstu, grubość linii pisania 1-5mm, najwyższej jakości atrament pigmentowy na bazie wody do wszystkich rodzajów papieru, (opakowanie 12 szt.)

Pytanie 8

Poz.113 – Zamawiający wymaga zaoferowania zszywacza do 120 kartek jednocześnie wymaga aby był przystosowany do zszywek 23/17, które stosuje się przy zszywaniu 130 kartek. Zszywacz spełniający pozostałe wymagania działa ze zszywkami 23/6-23/15 oraz 24/6-24/10. Zszywacze działające ze zszywkami 23/17 zszywają ponad 120 kartek i żaden nie posiada głębokości wsuwania kartek min.70mm. Proszę o weryfikację opisu w tej pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zaoferowania zszywacza do 120 kartek jednocześnie, pozostałe parametry mogą być wynikowe.

Pytanie 9

Poz.114 – proszę o podanie jednostki miary oraz ilości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zszywki 23/6 op.1000 szt jednostka miary – opakowanie , ilość opakowań 100

Pytanie 10

Poz. Nr 5 proszę o określenie jaki blok oczekujecie (w kratkę czy gładki) i ile powinien posiadać arkuszy. Jednostką miary jest opakowanie a nie zaznaczono ile bloków powinno być w opakowaniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Gładki, 50 arkuszy w bloku/opakowanie 10 bloków

Pytanie 11

Poz. 23 Opisane przez Zamawiającego gumki posiadają grubość 1,3mm. Prosimy o zmianę zapisu SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zmieniamy na 1,3 mm-1,5 mm

Pytanie 12

Poz. Nr 55 Czy Zamawiający dopuści koszulki zamykane od góry klapką, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie 13

Poz. Nr 63 Bardzo niewielu producentów oferuje nożyczki z regulacją ostrza. Te nożyczki są bardzo drogie ok. 20.00zł. Czy Zamawiający na pewno oczekuje takich nożyczek ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie 14

Poz. Nr 79 Producenci segregatorów podają różne szerokości grzbietów. Prosimy o dopuszczenie tolerancji +/-5mm

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak z tolerancją +/- 5 mm

Pytanie 15

Poz. Nr 83 i 84 Czy Zamawiający oczekuje skoroszytu dwustronnie białego czy ma być z jednej strony biały a od środka szary.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dwustronnie biały

Pytanie 16

Poz. Nr 95 Czy Zamawiający oczekuje teczek dwustronnie białej czy ma być z jednej strony biała a od środka szara.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dwustronnie biała

Pytanie 17

Poz. Nr 99 i 100 Czy Zamawiający dopuści tusz o większej pojemności przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie 18

Zamawiający wymaga aby wykonawca który przedstawi najkorzystniejszą ofertę, do realizacji zamówienia zatrudni jedną osobę bezrobotną, skierowaną Urząd Pracy. Co w sytuacji gdy Urząd Pracy nie będzie miał kandydatury osoby która będzie spełniała wymagania. Jaki czas wykonawca będzie miał na zatrudnienie osoby bezrobotnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Skreśla się następujący zapis

ROZDZIAŁ XXII – postanowienia końcowe

6. Bezpośrednio przed podpisaniem umowy wykonawca wskaże z imienia i nazwiska osobę bezrobotną, skierowaną przez właściwy urząd pracy, o której mowa w przepisach o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. Przez cały okres trwania umowy musi być zatrudniona jedna osoba (osoby imiennie mogą się zmieniać). Osoba ta może być zatrudniona na umowę o pracę lub na umowę spółdzielczą.

Dział nr 3: Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiot zamówienia: dostawa artykułów biurowych dla Prokuratury Okręgowej w Warszawie i Prokuratur Rejonowych jej podległych

Zgodnie z treścią art. 36 ust. 2 pkt 9 Pzp, w związku z art. 29 ust. 4 wykonawca, który przedstawi najkorzystniejszą ofertę zobowiązany będzie w okresie trwania umowy o przedmiotowe zamówienie publiczne zatrudniać jedną osobę bezrobotną skierowaną przez Urząd Pracy zgodnie z przepisami o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.

Zatrudnienie osoby bezrobotnej na podstawie skierowania powiatowego urzędu pracy zgodnie z ustawą o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku (Dz. U. Z 2008 r. Nr 69, poz. 415 j.t. z późn. zm.) lub na podstawie właściwego dokumentu kierującego bezrobotnego do pracodawcy wystawionego przez organ zajmujący się realizacją zadań z zakresu rynku pracy określony w analogicznych przepisach państwa członkowskiego UE, w którym wykonawca ma miejsce zamieszkania albo siedzibę.

Zatrudnienie przy realizacji Zamówienia powinno trwać do końca upływu terminu realizacji Zamówienia: w przypadku, rozwiązania stosunku pracy przez bezrobotnego lub przez pracodawcę przed zakończeniem tego okresu, wykonawca będzie obowiązany do zatrudnienia na to miejsce innego bezrobotnego.

Wykonawca na etapie wykonywania Zamówienia przedstawia zamawiającemu zgłoszenia ofert pracy przedstawione powiatowemu urzędowi pracy; odpis skierowania bezrobotnych przez powiatowy Urząd pracy do pracodawcy oraz umowy o pracę.

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa powyżej, przedstawia: zgłoszenie ofert pracy przedstawione odpowiedniemu organowi zajmującemu się realizacją zadań z zakresu rynku pracy w kraju pochodzenia wykonawcy lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę; odpis wystawionego przez ten organ dokumentu kierującego bezrobotnych do pracodawcy oraz umowę o pracę (spółdzielczą umowę o pracę).

Zamawiający ma prawo w każdym okresie realizacji Zamówienia zwrócić się do wykonawcy o przedstawienie dokumentacji zatrudnienia skierowanych bezrobotnych, zaś wykonawca ma obowiązek przedstawić ją niezwłocznie zamawiającemu.

Pytanie 19

Papier pakowy występuje w rozmiarze 105x126cm, prosimy o zmianę zapisu SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w SIWZ.

Pytanie 20

Odpowiedź Zamawiającego:

Poz. 11 – czy Zamawiający dopuszcza dziurkacz 2-otworowy dziurkujący jednorazowo do 30 kartek:?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie 21

Poz. 29 – czy Zamawiający dopuszcza klej biurowy w sztyfcie o pojemności 36 g?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie 22

Poz. 63 – czy Zamawiający dopuszcza nożyczki o wymiarze 16 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

Pytanie 23

Poz. 67 – czy Zamawiający dopuszcza papier pakowy o wymiarach 1260x1050mm; gramatura 70 g/m²

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

Pytanie 24

Poz. 71 - czy Zamawiający dopuszcza podkład na biurko o wym 509x648mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie 25

Poz. 73 – czy Zamawiający dopuszcza pojemnik kartonowy składany A4/80 mm innego producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie 26

Poz. 74 – czy Zamawiający dopuszcza przybórnika na biurko z jeżem innego producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Powyższe wyjaśnienia, doprecyzowania, zgodnie z art. 38 ust. 4 Pzp są wiążące dla wykonawców.

ZASTĘPCA
PROKURATORA OKRĘGOWEGO
w Warszawie

Robert Mysłiński

DYREKTOR
Finansowo-Administracyjny
Prokuratury Okręgowej
w Warszawie

mgr Irena Zych

STARSZY KSIĘGOWY
PROKURATURY OKRĘGOWEJ
w Warszawie

mgr Piotr Filipowicz